[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» мая 2022 г.       № 115
Об утверждении порядка определения управляющей                                                                                            организации для управления многоквартирным домом,                                                                                            в отношении которого собственниками помещений не                                                                                                выбран способ управления таким домом в порядке,                                                                                    установленном Жилищным кодексом Российской                                                                                Федерации, или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования администрация,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Порядок определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.
И.о. главы администрации                                              Е.Г. Смирнова

С полным текстом административного регламента можно ознакомиться по ссылке

http://kotelskoe-adm.ru/documents/1453.html на официальном сайте администрации МО «Котельское сельское поселение»